
Вторник, 3 април 2012 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

27

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение за прекратяване пълномо-
щията на народен представител	 2

	Решение за избиране на управител на 
Националната здравноосигурителна
каса	 2

	Решение за прекратяване пълномо-
щията на народен представител	 3

	Решение за прекратяване пълномо-
щията на народен представител	 3

	Решение за прекратяване пълномо-
щията на народен представител	 3

Президент на републиката

	Указ № 123 за назначаване на Никола 
Иванов Колев за извънреден и пълномо-
щен посланик на Република България в 
Кралство Нидерландия	 3

	Указ № 126 за освобождаване на Бра-
нимир Петров Радев от длъжността 
извънреден и пълномощен посланик на 
Република България в Грузия 	 3

	Указ № 127 за насрочване на нов избор 
за кмет на кметство Върбовка, община 
Павликени, област Велико Търново, на
8 юли 2012 г.	 3

Министерски съвет

	Постановление № 66 от 28 март 
2012 г. за предоставяне на средства 
от републиканския бюджет за придо-
биване на акции от държавата във 
връзка с увеличаването на капитала
на търговско дружество	 4

	Постановление № 67 от 29 март 
2012 г. за изменение и допълнение на 
Тарифа № 4 за таксите, които се 
събират в системата на Министер-
ството на вътрешните работи по 
Закона за държавните такси, одобре-
на с Постановление № 53 на Минис-
терския съвет от 1998 г.	 4

	Постановление № 68 от 29 март 
2012 г. за изменение на Постановле-
ние № 86 на Министерския съвет 
от 2010 г. за заплатите на военно-

служещите и цивилните служители 
по Закона за отбраната и въоръже-
ните сили на Република България 
и на държавните служители и ли-
цата, работещи по трудово право-
отношение по Закона за Министер-
ството на вътрешните работи	 7

	Решение № 227 от 26 март 2012 г. 
за предоставяне на концесия по право 
за добив на подземни богатства от 
находище „Куртово Конаре“, община 
Стамболийски и община Кричим, об-
ласт Пловдив	 9

	Решение № 228 от 26 март 2012 г. 
за предоставяне на концесия за добив 
на подземни богатства от находище 
„Ханово“, област Ямбол, на „Инертни
материали – Ямбол“ – АД, Ямбол	 13

	Решение № 233 от 27 март 2012 г. 
за предоставяне на концесия за добив 
на подземни богатства от находище 
„Железино“, община Ивайловград, об-
ласт Хасково	 16

	Решение № 234 от 27 март 2012 г. 
за предоставяне на концесия за добив 
на подземни богатства – строител-
ни материали, от находище „Шереме-
тя“, участък „Изток“, област Велико 
Търново, на „Стрела – 92“ – ООД, Ве-
лико Търново	 20

Министерство  
на транспорта, 

информационните  
технологии и съобщенията

	Изменения на Европейската спогод-
ба за работата на екипажите на пре-
возните средства, извършващи меж-
дународни автомобилни превози (При-
ети от Работната група по автомо-
билен транспорт на Икономическата 
комисия за Европа към Организация-
та на обединените нации на нейната 
93 сесия през 1999 г., нотифицирани на 
договарящите страни и влезли в сила 
на 27 февруари 2004 г.)	 24



БРОЙ  27 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   3   

РЕШЕНИЕ 
за прекратяване пълномощията на народен 

представител

Народното събрание на основание чл. 72, 
ал. 1, т. 1 и ал. 2  от Конституцията на Репуб­
лика България

Р Е Ш И :
Прекратява пълномощията на Пламен 

Георгиев Цеков  като народен представител от 
12. едномандатен избирателен район – Мон­
тана.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 30 март 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

3573

РЕШЕНИЕ 
за прекратяване пълномощията на народен 

представител

Народното събрание на основание чл. 72, 
ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Конституцията на Репуб­
лика България

Р Е Ш И :
Прекратява пълномощията на Николай 

Горанов Коцев  като народен представител 
от 6. едномандатен избирателен район – Вра­
чански.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 30 март 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

3547

РЕШЕНИЕ 
за прекратяване пълномощията на народен 

представител

Народното събрание на основание чл. 72, 
ал. 1, т. 1 и ал. 2  от Конституцията на Репуб­
лика България

Р Е Ш И :
Прекратява пълномощията на Михаил 

Владимиров Владов  като народен пред­
ставител от 23. многомандатен избирателен 
район – София.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 30 март 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

3575

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 123
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам Никола Иванов Колев за извън­

реден и пълномощен посланик на Република 
България в Кралство Нидерландия.

Изпълнението на указа възлагам на ми­
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 23 март 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

3539

УКАЗ № 126
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Освобождавам Бранимир Петров Радев 

от длъжността извънреден и пълномощен 
посланик на Република България в Грузия.

Изпълнението на указа възлагам на ми­
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 27 март 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър-председател: 

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

3540

УКАЗ № 127
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 281, 
т. 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам нов избор за кмет на кметство 

Върбовка, община Павликени, област Велико 
Търново, на 8 юли 2012 г.

Издаден в София на 27 март 2012 г.
Президент на републиката: 

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

3541


